
Uchwała Nr  11/VI/2012 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 
 

w sprawie: zmiany składu Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej                                     
w Rzeszowie. 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
( tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 136 z późn. zm. ) oraz § 11 Regulaminu Okręgowej Rady 
Aptekarskiej, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia: 

 

§1 
W skład Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej  wchodzą:    
 
 dr n. farm. Lucyna Samborska        - Prezes 
 
1. dr n. farm. Aleksander Czarniawy            - I  Zastępca Prezesa 
2. mgr farm. Lidia Czyż              - II  Zastępca Prezesa 
3. mgr farm. Anna Stamirska   - Sekretarz 
4. mgr farm. Maria Wójcik    - Skarbnik 
5. mgr farm. Robert Janocha    - członek 
6. mgr farm. Henryka Paszko             - członek 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 
 
  

§3 
Równocześnie traci moc Uchwała Nr 1 /VI/2011 Podkarpackiej Okręgowej Rady 
Aptekarskiej z dnia 7 października 2011 r. w sprawie: składu Prezydium Podkarpackiej 
Okręgowej Rady Aptekarskiej  w Rzeszowie. 
 
 
 
 
 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 
       


